АДМ ИII И СТРАЦ И Я И РБИ'ГС КО ГО
М У II ИДИ П АЛ ЬН О ГО ОН Р А 40 В А IIИ  Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от *г#?-/7А
г .  I I р о т

О внесении изменении в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования о т  21.10.2016 г. М> 931-ПЛ «Обутверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги:
выдача разрешении на использование земель или земельного участка из

состава земель, государственная собственность на которые не
разграничена, и земель, находящихся в собственности муниципального

образования»

В соответствие Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.201 1г. № 373
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 14.03.2012г. № 113-ПА «О разработке
и утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг» и, руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О СТАН О ВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 21.10.2016г. № 931-ПА «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги: выдача разрешений
на использование земель или земельного участка из состава земель,
государственная собственность на которые не разграничена, и земель,
находящихся в собственности муниципального образования» следующее
изменение:

изложить «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги: выдача разрешений на использование земель пли
земельного участка из состава земель, государственная собственность

на которые не разграничена, и земель, находящихся в собственности
муниципального образования» в новой редакции (11риложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские» и официальном сайте Ирбитского муниципального образованиям

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального
образования по экономике и труду М.М. Леонтьеву.

Т.О. Завьялова